
C12594 - LATTERIA SORESINA SOCIETÀ COOPERATIVA AGRICOLA-ZANETTI/SAVIOLA 
Provvedimento n. 31125 

L’AUTORITÀ GARANTE DELLA CONCORRENZA E DEL MERCATO 

NELLA SUA ADUNANZA del 5 marzo 2024; 

SENTITO il Relatore, Saverio Valentino; 

VISTO il Regolamento (CE) n. 139/2004; 

VISTA la legge 10 ottobre 1990, n. 287; 

VISTO il D.P.R. 30 aprile 1998, n. 217; 

VISTA la comunicazione della società Latteria Soresina Società Agricola Cooperativa, anche per conto della società 

Zanetti s.p.a. (di seguito, “Parti”), pervenuta in data 22 dicembre 2023; 

VISTA la richiesta di informazioni, inviata in data 17 gennaio 2024, con conseguente interruzione dei termini, ai sensi 

dell’articolo 5, comma 3, del D.P.R. 30 aprile 1998, n. 217; 

VISTA la comunicazione, pervenuta dalle Parti il 12 febbraio 2024, con la quale è stato comunicato il formale ritiro 

della notifica dell’operazione; 

RITENUTO che il formulario di notifica dell’operazione di concentrazione, pervenuto in data 22 dicembre 2023, è stato 

formalmente ritirato e che, pertanto, non vi è necessità di provvedere in relazione allo stesso; 

DELIBERA 

che non vi è luogo a provvedere. 

 

Le conclusioni di cui sopra saranno comunicate, ai sensi dell’articolo 16, comma 4, della legge n. 287/1990, alle 

imprese interessate e al Ministro delle Imprese e del Made in Italy. 

 

Il presente provvedimento sarà pubblicato nel Bollettino dell’Autorità Garante della Concorrenza e del Mercato. 

 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

Guido Stazi 

IL PRESIDENTE 

Roberto Rustichelli 

 


